SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG  THPT NGUYỄN CHÍ THANH

                        Số:  07/QĐ-NCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Lắk, ngày 31  tháng 8  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Khuyến học, trường THPT Nguyễn Chí Thanh

năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Chỉ thị số 02/2008/CT-TTg ngày 08/01/2008 của Thủ tướng Chính phủ

“Về đẩy mạnh phong trào khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập”;

Căn cứ điều lệ hội Khuyến học Việt Nam ban hành kèm theo quyết định số

129/HĐ/KHV ngày 07/06/2011 của Trung ương Hội Khuyến học Việt Nam;

Căn cứ các văn bản hướng dẫn và tình hình thực tế của trường THPT Nguyễn Chí

Thanh;

Theo đề nghị của bộ phận phụ trách.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Khuyến học trường THPT Nguyễn Chí Thanh, năm học

2023-2024  gồm các ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban khuyến học có nhiệm vụ thực hiện theo Điều lệ của Hội khuyến học

Việt Nam, tham mưu trong các hoạt động đào tạo của nhà trường, tham gia xây dựng

gia đình học tập, xã hội học tập. Ban có trách nhiệm tiếp nhận nguồn tài trợ của các

tổ chức, nhà hảo tâm; phối hợp cùng GVCN thực hiện hỗ trợ, giúp đỡ kịp thời, đúng

đối tượng đối với những học sinh có hoàn cảnh khó khăn, có nguy cơ nghỉ bỏ học,...

Ban chịu sự lãnh đạo của nhà trường và Hội khuyến học huyện Lắk.

 Điều 3. Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

     Nơi nhận:

- HT, P.HT;

- Như điều 1;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

        Trần Hữu Phước

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN

BAN KHUYẾN HỌC TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH

(kèm theo Quyết định số: 07 ngày 31/8/2023

của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Chí Thanh)

STT Họ và tên Chức vụ Phân công

1 Ông Bùi Quang Định P. Hiệu Trưởng Trưởng ban

2 Bà Vy Thị Kim Duyên CTCĐ Phó ban

3 Ông Y Dét Tơr TKHĐ, GVCN 11a2 Thư ký

4 Ông Trần Bình Phương Trưởng Ban TTND Ủy viên

5 Bà Nông Thị Loan VT-TQ Ủy viên

6 Bà Trần Thị Quý GVCN 10a1 Ủy viên

7 Bà Ngô Thị Mỹ Duyên GVCN 10a2 Ủy viên

8 Bà  H Lý Cil GVCN 10a3 Ủy viên

9 Ông Đỗ Chí Tùng GVCN 10a4 Ủy viên

10 Ông Đậu Duy Cường GVCN 10a5 Ủy viên

11 Bà Nguyễn Thị Thúy Nga GVCN 11a1 Ủy viên

12 Bà Tiêu Thị Nhàn GVCN 11a3 Ủy viên

13 Ông Y Nguôn Knul GVCN 11a4 Ủy viên

14 Bà Quách Thị Hạnh Duyên GVCN 12a1 Ủy viên

15 Bà Nguyễn Thị Ái Vân GVCN 12a2 Ủy viên

16 Bà Võ Thị Chinh GVCN 12a3 Ủy viên

17 Bà Trần Thị Kim Chung GVCN 12a4 Ủy viên

Danh sách này gồm 17 người.